Et sicut sub lege habūdauit p̄t̄m̄ in lege
 habūdauit gr̄a

Iustificatio deinde dicitur quod iustificatio motum i ut dicitur et cetera
 per totam prima ad hoc videtur quod primo dicitur propositio ex generali hominem
 de intolerantia mali i non solum aut de iustificatione de qua primo considerat
 q iustificatio e motus ad iustitiam sic albedo e motus ad albedinem
 et iste motus ad iustitiam potest accipi dupliciter. Unus primo simpliciter
 tripliciter absque recessu a tempore impietatis sic ad a fuit iustificatio
 status innocentie. Alio primo mutatio ut motus qui includit recessum
 a tempore culpe sic iustificatio homo tunc lapsus ne et primo acti q iustitia
 iustificatio. Verum in qz mutatio denotat a tempore a quo et non a quo
 a quo sic dealbatio ab albedine adque tenuia et non a mizedine
 seu medio colore v incipit sic iustificatio non denotat a culpa
 ut impietate a qua incipit sed agra ad qua tenuia itaque magis
 sicut iustificatio qua potest remissio hanc utrumque includat. Iste vero accessus
 e per gratiam ad deum sic paget parte. Quarta vero christi sic pagens
instrumentale quiddam sicut facienda fidei sic pagens
instrumentale separatum sicut ediffinitio domus e ab artifice primum amari
aut eius sic ab instrumento quod et aseu sic ab instrumento separato
et tunc quod iustificatione tunc sicut iustificati i ex fide sic ex instru-
mento separato quoniam iudeis et gentibus pace galicam id est quod dicitur
quod dicitur fidei et sacramentorum deest et causa corde fidelium
ab deo deus q e in iustificatione nre parte christum christum deum nram
perque accessum hanc in ad deum tam per mediatore dei et hominum in gratiam
ista q iustificat forma? una scilicet in parte et qz e agra glie id est
subditus et glia? ipse glie filiorum dei id est scilicet q mo specialiter
dicitur filij dei qz non solum dicitur filij dei parte filie. Na q e
totus homo et filie. que q e i solis iustis sicut et parte filie glie
q e assuetudo perfecta pa iohannis? Sed quos cu apparuit filie
ei eximij. No solum aut hic ante apostolus non iustificationis effectu
quid ad tolerantiam pene mali pene et qz nra mala appetit n
per bonum quod sit potest amara per sanitatem potest apostolus non sit
bona quod mala pene si potest tollere qua tolerantia fat
iustificatio q e per gratiam id dicit non solum aut sed et glia? sicut iade.
per bonum solum et glia? in tribulationibus q sunt mala penalia
et subdit in sanctorum q tribulationum pariter opa id est facit sic arte a:
harizadi facit sicut qz a harizatio pariter aut per bonum id est pugna:
et per totum. Sic em macula potest aufferit prodis quoniam sic reatq
pene per tribulationum pariter tolerantiam pariter vero sperem id est certum
expectationis bonitatis q remota culpa et pena per liber accessus
ad gloriam. Spes aut non confundit id est tollit erubesciam in parte
homo non frustra eo q expectabat qz caritas q e agra glie diffusa
e in cordibus nris sic liquor in vasibus pueris per spiritum scilicet q caritatem
infundit q e datus nobis non solum in dono suo sed etia in se ipso in parte
per caritatem habetur in nobis non modo ut quid enim et cetera
ut quoniam in hic ante apostolus tangit nre iustificationis motum et primo ex
cludit hoc motum anob dicens ut quoniam per ad aduersum eo sicut
infinitate potest in parte per motus e sicut per totum dicit q fuerit
in eis motus et resurrectionis tunc in parte qz potest potest ut tunc per totum
per sicut tunc dicit q dicit mors non iustificas ex nris non
cessit sicut per bar ante dicit vix enim iusto quis morit? opus hois
quidam iusti vix meret ut per eo quis velit mori et nullo modo
per totum hoc potest mereri sicut includit q cessit ex caritate dei dicit
bonum datur aut id est quod vale aut sua caritate de quoniam non id est per
iustificatis duos sicut ad hoc per totum e q per pro motus et st
ex sua libere caritate vult i magis nre iustificationis sanguine in parte